Q/Mam/íoò^ta/da ^ó^m-cíay de (^aa ^^ey/oe
Rua São Paulo, 355-Jd. Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postai 80-CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp-gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário^.
Na 29° SESSÃO O^OTNÁRIA

Realizada gBrl3^09/2016

ISRAEL pfeíSfera DE OLIVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N" 952/2016

Reitera Indicação n" 457/2016, que solicita

serviços de motoniveladora e cascalhamento

junto às Alamedas Tangaràs, dos Sabiás, dos

Uirapurus, dos Pardals, das Gaivotas, dos

Guarás e dos Periquitos, todas localizadas no

Loteamento Horizonte Verde Glebas II, III e IV,

Bairro Caetê.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Exce-

lentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a So

licita serviços de motonivelamento e cascalhamento para as seguintes vias:. Alameda

Tangará Alameda dos Sabiás, Alameda dos Uirapurus, Alameda dos Fardais, Alame

da das Gaivotas, Alameda dos Guarás, Alameda dos Periquitos, todas localizas no Lo

teamento Horizonte Verde, glebas II, 111 e IV,

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para proporcionar a de

vida segurança aos moradores, trabalhadores e demais pessoas que passam pelos
referidos locais que se encontra em precário estado de conservação.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes dè Freitas",

30 de agosto de 2016.

/

T-ELVINO NOGtjEIRA
Vereador '

PROTOCOLO N° CETSR 30/08/2016 -15:17:02 04703/2016
/ccg

I ,1.

•r.
J '4- • - •

• *

1. Q/4{múol^ta/<da {/^e Ó^o- ^^ío^Me
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 ] São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11)4784-8447
• Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra dq Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

Na 13a SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em^/04/2016

ISRAEL reaiáKO DE OLIVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 467/2016

Solicita serviços de motoniveiamento e cascalhamenio

para as seguintes vias: Alameda Tangarãs. Alameda

dos Sabiás, Alameda dos Uirapurus. Aiameda dos
i

Pardals. Alameda das Gaivotas, Alameda dos Guarás.

Alameda dos Períquitos, todas localizas no Loteamen-

to Horizonte Verde, glebas II, III e IV.

Excelentissimo Senhor Presidente',

OVereador^Jíitfé'"^!^ subscreve INDICA ao Exceien-
tissimo Senhor Prefeito seus b^s •ofkiüs^o^co ^torVompetenle, visando aSolicita
serviços de motonivelam€tfTW"e^sQ^fffltg^»wp%Sas^eguintes vias; Alameda Tangará
Alameda dos Sabiás, Alan^pdM^^ÍSírurLLaf-AÍ^^ dos Pardais, Alameda das Gaivo
tas, Alameda dos Guarás, ^^J^a-^os^riqultos, todas localizas no Loteamento Hori
zonte Verde, glebas II, III e IV.

JUSTIFICATIVA;

Tal medida é necessária para proporcionar a devida

segurança aos moradores, trabalhadores e demais pessoas que passam pelos referidos
locais que se encontra em precário estado de conservação. .

Sala das Sessões "Dr. Júlio-Arantes de Freitas", 19

de abril de 2016.

ETEtviNÍS^Vífe^
Vereador /

PROTOCOUO N^CETSR 19/04/2016-12:26:31 022S1/2016
/ccg